[Полное наименование организации]

Приказ
о назначении ответственных по информационной безопасности

	[место издания приказа]
	[число, месяц, год]

В целях обеспечения режима конфиденциальности проводимых работ и в соответствии с требованиями [наименование нормативных правовых актов] приказываю:

1. Назначить ответственными по информационной безопасности:

	N
п/п
	Ф. И. О.
	Должность, подразделение

	1
	2
	3

2. Наделить лиц, ответственных за информационную безопасность, следующими правами: [вписать нужное].

3. Возложить на лиц, ответственных за информационную безопасность, следующие должностные обязанности: [вписать нужное].

4. Начальнику отдела кадров [фамилия, инициалы]:

4.1. Внести необходимые изменения в должностные инструкции лиц, ответственных за информационную безопасность.

4.2. Ознакомить лиц, ответственных за информационную безопасность, с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации [личная подпись] [инициалы, фамилия]

С приказом ознакомлен(а):

[должность, личная подпись, инициалы, фамилия]

[число, месяц, год]